
 

 

Český svaz chovatelů, z. s. 
Maškova 3, 182 53 Praha 8 - Kobylisy 

Tel.: 284683441, e-mail: sekretariat@cschdz.eu, http://www.cschdz.eu 
IČ: 00443204, DIČ: CZ00443204, IDDS: rstrfew, Bankovní spojení: KB Praha 9 č. účtu: 635081/0100  

 

 

Tisková zpráva č. 201                                                      
ze dne 2. února 2021                                                       

 

VIRTUÁLNĚ 
 

 

      Nový nebezpečný typ koronaviru zásadně ovlivňuje dění také v Českém 

svazu chovatelů. Opouštějí nás, žel, významní chovatelé, kteří pro náš spolek 

učinili mnoho dobrého. Nekonají se výstavy, ústřední konference či jiné 

chovatelské akce. Přizpůsobujeme se opatřením nařízeným vládou. I svazový 

život jednou budeme dělit na dobu předkoronavirovou a pokoronavirovou…  

 

     Tak jako mnohé firmy, tak i Český svaz chovatelů reaguje na vzniklou 

situaci. Nemohou-li se konat klasická zasedání zvolených orgánů, přichází na 

řadu varianta jednat online. Některé ústřední odborné komise již svolaly 

schůze formou videokonference. Přestože není nad osobní jednání, tak i 

tento nový způsob komunikace má své nesporné výhody především v podobě 

časové a finanční úspory. Projednávat se může méně bodů, jednání se mohou 

konat častěji, například v podvečerní dobu, takže nevyžadují od funkcionářů 

čerpání dovolené aj.  

 

     To, co by se za normálních okolností uvádělo do života ztěžka, mimořádná 

opatření výrazně urychlila. Chovatelství pochopitelně žije dál, i když 

momentálně v jakési latentní podobě…  

     

                                                                ELIŠKA STEJSKALOVÁ 

                                                                           stejskalova@cschdz.eu  

mailto:stejskalova@cschdz.eu

